СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОВДОРСКОГО РАЙОНА
МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
               29.09.2016                         г. Ковдор                                   № 87
О внесении изменений в Положение о порядке списания безнадежных
к взысканию долгов населения по оплате жилищно-коммунальных услуг на территории муниципального образования Ковдорский район
В соответствии со статьей 23 Устава муниципального образования Ковдорский район, в целях упорядочения муниципальных правовых актов на территории муниципального образования Ковдорский район
Совет депутатов Ковдорского района РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о порядке списания безнадежных к взысканию долгов населения по оплате жилищно-коммунальных услуг на территории муниципального образования Ковдорский район, утвержденное решением Совета депутатов Ковдорского района от 27.03.2014 № 21 (далее – Положение), следующие изменения:

1.1. Абзац 2 пункта 1.2. Положения изложить в следующей редакции:

«- долги, образовавшиеся по договорам социального найма жилых (специализированных) помещений (лицевым счетам) умерших граждан, проживавших с несовершеннолетними гражданами и являвшихся нанимателями муниципальных квартир до момента смерти;».

1.2. Абзацы 6, 7 пункта 1.2. Положения исключить.
1.3. Подпункты 5, 6 пункта 3.1. Положения исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Ковдорчанин».
3. Администрации Ковдорского района разместить настоящее решение на официальном сайте администрации в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.kovadm.ru).

Председатель Совета депутатов

Ковдорского района                                                                         Р.В. Вагизов

Врио главы
Ковдорского района                                                                          Р.В. Дурягин
«___»_________ 2016